Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014                                                                                                                           № 40
с.Ново-Кусково
О тарифах на жилищно-коммунальные услуги

В связи с окончанием хозяйственной деятельности МУП «Новокусковское жилищно-коммунальное хозяйство» и передачей имущества коммунальной инфраструктуры в хозяйственное ведение МУП «Новокусковские коммунальные системы» (МУП НКС)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно до получения подтверждения тарифов на тепловую энергию, водоснабжение и водоотведение МУП НКС использовать для начисления жилищно-коммунальных услуг на территории Новокусковского сельского поселения тарифы на теплоэнергию, водоснабжение и водоотведение, утвержденные Департаментом тарифного регулирования и госзаказа Томской области для МУП «Новокусковское ЖКХ» на 2014 год.

2. Директору МУП НКС Галанову И.В. в кратчайшие сроки получить подтверждение тарифов на теплоэнергию, водоснабжение и водоотведение для своей организации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2014.

5. Контроль исполнения  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко